Проект

Пятьдесят второе заседание Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]от __ ______ 2025 года              							            № ___

О внесении изменений в Положение об Исполнительном комитете Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в Положение об Исполнительном комитете Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 25 июля 2019 года № 210 (с изменениями, утвержденными решениями от 05.12.2019 № 235, от 25.11.2020 № 27, от 12.04.2023 № 224, от 23.11.2023 № 280, от 22.05.2024 № 323, 19.06.2024 № 334), следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 4.6. части 4 «Полномочия Исполнительного комитета Района» после слов «органами государственной власти Республики Татарстан),» дополнить словами «организует предоставление дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского
муниципального района                                                                           Р.А. Сулейманов